
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 28630/2021-SŽDC-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  

Telefon +420 972 244 810  

Mobil +420 724 321 788  

E-mail hlidkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. září 2021    

    

 

 

„ETCS Praha Uhříněves – Praha hl.n. (mimo)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1  

 

 

Dotaz č. 1: 

V ZTP stavby se uvádí odkazy na VTP 03/21. V ZD je k dispozici pouze dokument VTP 03/20. 

Žádáme zadavatele o zveřejnění dokumentace VTP 03/21. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel tímto doplňuje VTP 03/21. VTP 03/20 zůstávají nadále v platnosti a jsou součástí 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 2: 

Dne 26.8.2021, 30.8.2021 a 6.9.2021 byly podány prostřednictvím systému EZAK žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádáme zadavatele o informaci, kdy předpokládá, že budou odpovědi k dispozici. 

Dále žádáme o přiměřený posun lhůty k podání nabídek. 

 

Odpověď č. 2: 

Odpovědi na Vámi zaslané dotazy zpracovává zadavatel ve spolupráci s projektantem. 

Předpokládaná doba odeslání odpovědí je v týdnu od 13. - 17. září 2021.  

 

Lhůta pro podání nabídek bude přiměřeně posunuta.  

 

Sdělení zadavatele: 

 

Z důvodu, že termín pro předložení nabídek byl původně stanoven již na 14.09.2021 zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 14.09.2021 na den 23.09.2021. Tento termín bude 

zadavatelem následně posunut v souladu s termínem odeslání „Vysvětlení, změnou a 

doplněním zadávací dokumentace č. 2“.  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené 
úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


  

 
 

2/2    
 

 
 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 
IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum:  14/09/2021   Čas: 09:00 

nahrazeno:  23/09/2021   Čas: 09:00 

 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání obálek 

Datum:  14/09/2021  Čas: 09:00 

nahrazeno:  23/09/2021  Čas: 09:00 

 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace  zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Příloha: VTP 03/21. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Kuta 
vedoucí oddělení zadávání investic odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 1937 ze dne 02.07.2015 
Správa železnic, státní organizace 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2021-09-09T11:42:33+0200
	Ing. Libor KUTA




